
UCHWAŁA Nr IX/64/24 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) Rada 
Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 oraz 
określa termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024, 
o którym mowa w §1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2580435-787A-4860-ADF7-D3C9BE49D211. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/64/24 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 
2024 

Numer 
zadania 

 
Nazwa zadania Kwota 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1. Zakup szaletu miejskiego 157.000,00 31.01.2025 
2. Modernizacja i rozbudowa monitoringu miejskiego w 

Głownie 
155.433,87 31.01.2025 

 Razem 312.433,87  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2580435-787A-4860-ADF7-D3C9BE49D211. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/64/24 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 
Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2024 

Numer 
zadania Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1. 900 90003 6060 Zakup szaletu miejskiego 157.000,00 
2.  754 75495 6050 Modernizacja i rozbudowa monitoringu 

miejskiego w Głownie 
 

155.433,87 
    Razem 312.433,87 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2580435-787A-4860-ADF7-D3C9BE49D211. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/64/24 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2024
	Załącznik 2 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCHZ UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2024


